COMUNE DI ORISTANO

PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO - DIREZIONE LAVORI - MISURA E CONTABILITA' DEI
LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI

"CIRCONVALLAZIONE COMUNE DI ORISTANO"

PROGETTO DI VARIANTE N. 1

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI PROGETTISTI

DOLMEN S.r.l.

Societa di Ingengeria

< (Capogruppo Mandatario)
SAB S.r.l.

P~ Societa di ingegneria
(o) sab (Mandante)

Responsabile della progettazione
Ing. Luciano Biggio

: i | |
J] ORDINE INGEGNER T
8 FROVINCIA CAGLIARI

w8 0 B

GG Y s

ELABORATO: QUADRO ECONOMICO VARIANTE 1

Luglio 2022

CODICE: REL-05

=z
1]
-
<
!
14
<
>
o
O
-
-
11
o
©)
14
o
e}
=
<
-
)
14
o
o
1]
<
=
=
O
&
LU
=
o
N
<
-
-l
<
>
=
O
O
o
o
O
L
Z
O
N
<
N
™
—]
<
L
x
<
—
e
L
o

4
S
<
-
w
=
<
|_
=
m
<
I_
Z
O
)
L
<
04
>
)
=
4
o
>
<
-l
L
=
o
N
LU
is
0
o
=
l_
-
O
L
%)
L
o
=
=
<
LL
L
=
O
|_
|_
L
O]
O
i
o

o)
Z
<
|
2
14
o
o
L
Z
=)
=
O
&)




A - LAVORI A BASE DI GARA

1. Importo lavori a base d'asta soggetti a ribasso

2. Oneri per pratiche espropriative soggetti a ribasso
3. Oneri per la sicurezza (non soggetto a ribasso)
totale

Al - CONTRATTO

1. Ribasso 26,437%

2. Importo lavori e pratiche espropriative ribassato
3. Importo sicurezza non ribassato

totale

A2 - LAVORI VARIANTE 1 LORDI

1. Importo lavori a base d'asta soggetti a ribasso
2. Oneri per pratiche espropriative soggetti a ribasso

3. Lavori e oneri per espropri
3. Oneri per la sicurezza (non soggetto a ribasso)

totale

A3 - LAVORI VARIANTE 1 NETTI

1. Importo lavori ribassati del 26,437%

2. Oneri per pratiche espropriative ribassati

3. Lavori e praticg he espropriative

3. Oneri per la sicurezza (non soggetto a ribasso)

totale

B - SOMME A DISPOSIZIONE
1. I.V.A. al 10% sui lavori e oneri

2. Incentivo art. 12 L.R. 5/2007 (2%)

3. Totale spese tecniche (comprensive di rilievi, indagini, contributo integrativo

eiva)

4. Spese tecniche per variante 1 compresa cassa e IVA
. Contributo AVCP

. Fondo accordi bonari

. Spesa per pubblicita e avvisi

. Acquisizione aree

O 00 N O 1 &~

. Imprevisti
10. Arrotondamento

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Totale Generale Finanziamento

€2 234 500.00
€20000.00
€37630.00

€2292130.00

€596 022.17
€1658477.84
€37 630.00
€1696 107.84

€2575983.31
€20000.00
€2595983.31

€37630.00
€2633613.31

€1894 970.60
€14712.60

€1909 683.20
€37 630.00

. Adeguamento di servizi esistenti (Enel, Telecom, ecc.)

€1947 313.20

€194 731.32

€52672.27
€181733.43

€16 154.67
€630.00
€0.00

€3 000.00
€603 413.67
€0.00
€0.00
€351.44

€1 052 686.80

€ 3 000 000.00




